
Uchwała Nr XLIX/285/10
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

                   przestrzennego wsi Laski, dla obszaru obejmującego działki o numerach    
                   ewidencyjnych 1170/7 oraz 1170/23, położonej w miejscowości Laski. 

Działając na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 , w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 6 poz. 41,        Nr 141, poz. 1492,  z  2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087,  z 2006 
r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, 
Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz 1413, Dz. U. 2010 r. Nr 24 poz. 124, Nr 75 
poz. 474, Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804, Nr 149 poz. 996, Dz. U. 2010 r. Nr 155 poz. 
1043 i Nr 130 poz. 871 ) Rada Gminy Trzcinica uchwala, co następuje:

§ 1 

Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  wsi  Laski,  wprowadzonego  Uchwałą  Nr  XXXIV/201/06  Rady  Gminy 
Trzcinica  z  dnia  31 marca  2006r.  opublikowaną w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego Nr 84 z dnia 31.05.2006r., poz. 2122.

§ 2 

Obszar objęty projektem zmiany planu obejmuje działki o numerach ewidencyjnych 1170/7 
oraz 1170/23, położone w miejscowości Laski.

§ 3

Granice  obszaru  objętego  projektem  zmiany  planu,  o  którym  mowa  w  §  1  i  §  2, 
przedstawiono  na  załączniku  graficznym  w skali  1:2000,  stanowiącym  integralną  częścią 
niniejszej uchwały. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica

§ 5
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk


	Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica

